
半面 半面

16:35～17:35

金井元気

16:25～17:10

スピード＆
ディスタンス

金井元気

ボディジャム

13:20～14:05

安孫子礼基

13:00～13:45

アクア

簑島邦子

14:30～15:30

成人
スイミング
スクール

15:45～16:15

平泳ぎインター

ズンバ

千葉英子

15:50～16:35

ボディアタック

清水春希

9:25～10:15

ベビー
スイミング
スクール

10:30～11:30

Jrスイミング
スクール

11:30～12:30

Jrスイミング
スクール

12:15～12:45

水中 ウォーキング

蓑島邦子

16:55～17:40

ボディコンバット

白石周史

9:50～10:35

スリムフロー
ヨガ

新井里江子

10:55～11:40

リラックス
ヨガ

新井里江子

11:55～12:40

13:45～14:30

ホットヨガ
デトックス

岡村明美

14:50～15:35

ホットヨガ
リフレッシュ

柴田有里江

15:55～16:40

ホットゼンシー

岡村明美

17:00～17:45

ホットヨガ
デトックス

高橋愛

14:45～15:30

9:55～10:40

エアロビクス
コンボⅠ

佐藤陽子

11:00～11:45

ステップ
コンボⅠ

佐藤陽子

12:05～12:50

ボディパンプ

安孫子礼基

※レッスン時間や、担当インストラクターが変更になっております。ご確認の上、ご参加ください。

ジェクサー・フィットネス＆スパ大宮
　　　　　2025年11月23日(日)勤労感謝の日　営業時間 8:00～20:00　　　　　

グループエクササイズ タイムスケジュール

8:30 8:30

A

11:00

B

9:00

10:00

11:00

9:30

リラックス
プール

スポーツ
プール

C
アリーナ

トーン

渡辺光

10:30

8:50～9:35

12:30

14:00

9:00

10:00

9:30

10:30

11:30

13:30

12:30

12:00

11:30

13:00

13:30

14:00

14:3014:30

13:00

未定
決まり次第代行表にて
お知らせいたします。

16:00

18:00

17:30

15:30

15:00

17:00

16:30

18:00

17:00

17:30

16:30

16:00

15:00

15:30

イ
ベ
ン
ト
利
用
の
た
め

レ
ッ
ス
ン
及
び
、
球
技
利
用

ス
タ
ジ
オ
レ
ン
タ
ル
は
行
っ
て
お
り
ま
せ
ん
。

予
め
ご
了
承
下
さ
い
。

9:30～10:30

Jrダンス
スクール

ベーシック

10:40～11:40

Jrダンス
スクール

ベーシック

13:00～13:30

田畑亜咲里

12:00

アリーナ以外のスタジオレッスンに関しましては、通常レッスンと変更はございません。

勤労感謝の日の祝日レッスンについては、翌日の11/24(月)振替休日をご覧ください。


