ジェクサー・フィットネス&スパ大宮

2025年11月23日(日)勤労感謝の日 営業時間 8:00~20:00

グループエクササイズ タイムスケジュール

1000 1000			レール上	7 11 11 YI .	ベッツロ	V1 / 1-	110	
1000 1000		А	В	С	-			
1000 1000	8:30							8:30
930 82所 930~1030 930~1030 930~1030 930~1030 1000	9:00	= / aam / a]					9:00
1000 955-1040 950-1035 1000-130 1000 1000 1100 1100 1100 1100	9:30		<u> </u>	9:30~10:30		9:25~10:15		9:30
1030~1130 1030~1130 1030~1130 1030~1130 1030~1130 1030~1130 1130~1130 1130~1130 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1130~1230 1205~1245 1230 1205~1245~1245 1230 1230 1230~1245 1230 1230 1230 1230 1230 1230 1230 1230	10:00		9:50~10:35 スリムフロー	スクール		スイミング		10:00
1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 110	10:30	コンボ Ι		10:40~11:40		10:30~11:30		10:30
1130	11:00	11:00~11:45		Jrダンス				11:00
1300 1330 1300~1330 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	11:30	コンボ I	ヨガ			11:30~12:30		11:30
1300 1330 1300~1330 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	12:00	12:05~12:50			スタジ		O	12:00
13300 1320~1405 1330 1320~1330 1330~1330 1330~1330 1330~1335 1330~1335 1330~1335 1330~1335 1330~1335 1330~1335 1330~1335 1330~1335 1330 1330~1335 1330 1330 1330 1330 1330 1330 1330	12:30	BODYPUMP ボティパンプ	決まり次第代行表にて		オレ		水中ウォーキング	12:30
14:30	13:00	女孫士礼基		13:00~13:30	予めごシタンタン	13:00~13:45		13:00
14:30	13:30	LesMills	-		アルタトはび利	·		13:30
14:30	14:00	ボディジャム	ホットヨガ		下で、用で、対の			14:00
15:30 16:00 15:50~16:35 LPSMILLS BODYATTACK ボティアタック 清水春希 16:30 16:35~17:40 LPSMILLS BODYCOMBAT ボディコンパット 白石周史 15:55~17:40 17:30 16:55~17:40 RMT	14:30				\ \tag{\pm} \tag{\pm} \ \tag{\pm}	14:30~15:30		14:30
15:30 16:00 15:50~16:35 LPSMILLS BODYATTACK ボティアタック 清水春希 16:30 16:35~17:40 LPSMILLS BODYCOMBAT ボディコンパット 白石周史 15:55~17:40 17:30 16:55~17:40 RMT	15:00	A	ホットヨガ		ま ^円 せん	スイミング		15:00
15:50~16:35 LPSMILLS BODYATTACK ボディアタック 清水春希 16:30 16:30 16:55~17:40 LPSMILLS BODYCOMBAT ボディコンバット 白石周史 15:50~16:40 金井元気 16:00 16:25~17:10 スピード& ディスタンス 金井元気 17:00~17:45 ホットヨガ デトックス 高橋愛	15:30	千葉英子			, 0			15:30
16:30 清水春希 16:25~17:10 16:35~17:40 17:30	16:00					平泳ぎインター		16:00
17:00 16:55~17:40 LesMills BODYCOMBAT ホットヨガ デトックス 白石周史 高橋愛 17:30 高橋愛	16:30		ホットゼンシー					16:30
17:30 ポディコンバット 白石周史 高橋愛 高橋愛	17:00	LesMills	17:00~17:45			金井元気		17:00
18:00	17:30	ボディコンバット	デトックス					17:30
	18:00							18:00

アリーナ以外のスタジオレッスンに関しましては、通常レッスンと変更はございません。 勤労感謝の日の祝日レッスンについては、翌日の11/24(月)振替休日をご覧ください。